



kosher4u Group BV
Lamorinierstraat 25
2018 Antwerpen
Belgium
BE0508588717

VAT: BE0508588717

Carmel Selected Riesling/Chenin Blanc

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Allergen Information

Contains Sulfites